
Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 06.09.2020 um 09:23 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 5. September 2020

Ergebnisliste - Restaurant Turnier

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : männlich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Hübschmann, Alexander GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 12,1 13 27 39

2 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 11,0 11 25 35

3 Moeser, DR. Joachim-Hans Golfpark Wagenfeld 72 / 70,6 / 131 12,8 13 18 27

4 RITTER, Fritz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,2 24 17 40

5 Götz, DR. Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 14,6 16 17 29

6 KOLLER, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,4 16 16 24

7 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 17,7 19 16 34

8 Querfurth, DR. Christian Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 19,5 21 15 31

9 Gärtner, Andreas Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 14,5 15 13 25

10 Bardwell, Robert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 14,0 15 13 23

11 Bockelmann, Heinz Wilhelm Golf-Club Bad Bevensen e.V.72 / 70,6 / 131 17,0 18 13 27

12 Hobelsberger, Michael Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 19,4 21 13 28

13 Kurz, Matthias Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,3 23 12 30

14 Zanier, Helmuth Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 23,8 26 12 33

15 Neuner, Markus Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 26,5 29 11 30

16 OFFERMANNS, Rolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,6 18 11 28

17 Graf Keyserlingk, Dr. Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,4 21 5 16

18 Thaler, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 34,5 39 5 28

19 HÖRHAGER, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 31,8 35 5 30

20 Hartner, Géza Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 27,4 30 5 27

21 VOIGT, Rudolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,7 24 5 19

22 Brandtner, Michael Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,4 28 5 21

23 Risom, Steen Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,7 28 4 24

24 Kecht, Arno Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 36,0 40 4 30

25 Rohr, Ali Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,3 24 N.R N.R



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 06.09.2020 um 09:24 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 5. September 2020

Ergebnisliste - Restaurant Turnier

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : weiblich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Ullrich, Sylvia Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 72,1 / 120 17,3 18 16 31

2 Zanier, Andrea Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 22,3 24 15 35

3 Schwentner, Anita Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 25,4 27 11 33

4 KÖHLER, Anneliese Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 17,6 19 10 24

5 Zangerle, Margit Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 21,7 23 9 28

6 Weber, Christl Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 21,9 23 9 25

7 GRÜNDLER, Gertraud Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 24,8 26 9 27

8 KALS, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 17,5 19 8 23

9 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 72 / 72,1 / 120 24,0 26 6 23

10 den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 35,0 37 5 24

11 Hobelsberger, Manuela Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 72,1 / 120 28,1 30 4 28

12 MARINKO, Karin Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 27,6 29 3 20

13 Steiner, Ursula Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 36,0 38 3 24

14 HINTERMAYER, Gudrun Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 34,1 36 2 16

15 NEUNER, Brigitte Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 27,7 30 2 21

16 HÖRHAGER, Anni Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 30,3 32 1 19

17 Stark, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 54 56 0 19

18 Herzog-Wulfers, Helga Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 28,0 30 0a 0a



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 06.09.2020 um 09:24 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 5. September 2020

Ergebnisliste - Restaurant Turnier

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse A (--- .. 22,2)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 RITTER, Fritz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,2 24 17 40

2 Hübschmann, Alexander GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 12,1 13 27 39

3 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 11,0 11 25 35

4 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 17,7 19 16 34

5 Querfurth, DR. Christian Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 19,5 21 15 31

6 Ullrich, Sylvia Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 72,1 / 120 17,3 18 16 31

7 Kurz, Matthias Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,3 23 12 30

8 Götz, DR. Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 14,6 16 17 29

9 Zangerle, Margit Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 21,7 23 9 28

10 OFFERMANNS, Rolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,6 18 11 28

11 Hobelsberger, Michael Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 19,4 21 13 28

12 Moeser, DR. Joachim-Hans Golfpark Wagenfeld 72 / 70,6 / 131 12,8 13 18 27

13 Bockelmann, Heinz Wilhelm Golf-Club Bad Bevensen e.V.72 / 70,6 / 131 17,0 18 13 27

14 Gärtner, Andreas Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 14,5 15 13 25

15 Weber, Christl Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 21,9 23 9 25

16 KÖHLER, Anneliese Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 17,6 19 10 24

17 KOLLER, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,4 16 16 24

18 KALS, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 17,5 19 8 23

19 Bardwell, Robert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 14,0 15 13 23

20 VOIGT, Rudolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,7 24 5 19

21 Graf Keyserlingk, Dr. Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,4 21 5 16



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 06.09.2020 um 09:25 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 5. September 2020

Ergebnisliste - Restaurant Turnier

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse B (22,3 .. ---)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Zanier, Andrea Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 22,3 24 15 35

2 Schwentner, Anita Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 25,4 27 11 33

3 Zanier, Helmuth Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 23,8 26 12 33

4 HÖRHAGER, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 31,8 35 5 30

5 Neuner, Markus Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 26,5 29 11 30

6 Kecht, Arno Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 36,0 40 4 30

7 Thaler, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 34,5 39 5 28

8 Hobelsberger, Manuela Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 72,1 / 120 28,1 30 4 28

9 Hartner, Géza Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 27,4 30 5 27

10 GRÜNDLER, Gertraud Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 24,8 26 9 27

11 Risom, Steen Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,7 28 4 24

12 Steiner, Ursula Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 36,0 38 3 24

13 den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 35,0 37 5 24

14 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 72 / 72,1 / 120 24,0 26 6 23

15 NEUNER, Brigitte Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 27,7 30 2 21

16 Brandtner, Michael Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,4 28 5 21

17 MARINKO, Karin Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 27,6 29 3 20

18 Stark, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 54 56 0 19

19 HÖRHAGER, Anni Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 30,3 32 1 19

20 HINTERMAYER, Gudrun Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 34,1 36 2 16

21 Herzog-Wulfers, Helga Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 28,0 30 0a 0a

22 Rohr, Ali Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,3 24 N.R N.R


